
 
 

Dz.01.0021.1.1.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LX/540/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku graficznym 

 nr 3 uchwały nr LXXXIII/2368/22 Rady Miasta Krakowa  z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

 w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą  

Park Kulturowy Kazimierz ze Stradomiem 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 

6695) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmiany w uchwale Parku Kulturowym w zakresie usytuowania 

dwóch punktów sprzedaży obwoźnej na terenie Parku Kulturowego Kazimierz ze 

Stradomiem. 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w odpowiedzi na pismo Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, z dnia 23.11.2022 r. znak: KD-06.415.3.29.2022. 

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


